



कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MSME, Govt. of India)

कयर हाउस / Coir House
एम.जी.रोड / M.G. Road
कोच्ची / Kochi-682 016
गाम / Gram: Coir Board
दुरभाष / Ph: 0484-2351954
2351807, 2351788
फैक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397
ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in,
info@coirboard.org
वेब / Web: www.coirboard.nic.in
www.coirboard.gov.in

कार्यालय आदेश सं15..... दिनांक.05.09.2018

विषय : स्थापना: पदोन्नति एवं तैनाती - सं

संप्रति राष्ट्रीय कयर प्रशिक्षण एवं डिजाईन केंद्र, कलवूर, आलप्पुषा में कार्यरत श्री. मनोज कुमार ए.जे., तकनीकी सहायक (कताई) को पे मैट्रिक्स में लेवल 7 (44900-142400) [रु.9,300-34,800+4,600 (ग्रेड पे) (पू.सं.) में तत्काल लागू होने के रूप में विस्तार सेवा अधिकारी के पद पर पदोन्नत किया जाता है।

पदोन्नति पर श्री. मनोज कुमार ए.जे. को केन्द्रीय कयर अनुसंधान संस्थान, कयर बोर्ड, कलवूर, आलप्पुषा में तैनात किया जाता है। लेकिन, जब कभी आवश्यकता होने पर, वे क्षेत्रीय कार्यालय, कयर बोर्ड, कलवूर की गतिविधियों के साथ भी संबद्धित होंगे।

यह अध्यक्ष, कयर बोर्ड के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

ह/-
सचिव

जारी करने हेतु अनुमोदित

प्रशासनिक अधिकारी

सेवा में,

श्री. मनोज कुमार ए.जे.,
तकनीकी सहायक (कताई),
एनसीटी व डीसी, कलवूर, आलप्पुषा
(निदेशक, आरडीटीई, सी सी आर आई, कलवूर द्वारा)

प्रतिलिपि:

1. निदेशक, आर डी टी ई, सी सी आर आई, कलवूर
2. संयुक्त निदेशक(यो)
3. वरिष्ठ लेखाधिकारी
4. सहायक निदेशक, प्र. एनसीटी व डीसी, कलवूर, आलप्पुषा
5. मुख्यालय के सभी अनुभाग व शाखाधिकारी
6. सभी उपकार्यालय व शोरूम व सेल्स डिपो
7. लेखा अनुभाग
8. वैयक्तिक फाइल
9. स्टॉक फाइल
10. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड & वेबसाइट

(फाइल सं.ए-22020/5/2015-प्रशा से जारी)



कयर् बोर्ड
COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MSME, Govt. of India)

कयर् हउस / Coir House
एम.जी.रोड / M.G. Road
कोच्ची / Kochi-682 016
तार / Gram: Coir Board
दूरभाष / Ph: 0484-2351954
2351807, 2351788
फैक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397
ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in,
info@coirboard.org
वेब / Web: www.coirboard.nic.in
www.coirboard.gov.in

OFFICE ORDER NO...15.....DATED 05-09-2018

Sub: Estt.-Promotion & Posting – reg.

Shri Manoj Kumar A.J., Technical Assistant(Spinning) presently working in the National Coir Training and Design Centre, Coir Board, Kalavoor, Alappuzha, is promoted to the post of Extension Service Officer in Level 7 (44900-142400) in the Pay Matrix [in the pay band of Rs.9,300-34,800+4,600 (GP)(PR)], with immediate effect.

On promotion, Shri Manoj Kumar A.J. stands posted to Central Coir Research Institute, Coir Board, Kalavoor. But he will associate with the activities of Regional Office, Coir Board, Kalavoor also, as and when required.

This issues with the approval of Chairman, Coir Board.

Approved for issue

Sd/-
SECRETARY

[Signature]
ADMINISTRATIVE OFFICER

To

Shri Manoj Kumar A.J.,
Technical Assistant(Spinning),
NCT & DC, Kalavoor, Alappuzha.
(through the Director, RDT&E, CCRI).

Copy to:

1. Director, RDTE, CCRI
2. Joint Director (Plg.)
3. Senior Accounts Officer
4. Assistant Director i/c, NCT&DC, Kalavoor.
5. All Sections/Branch Officers in the Head Office
6. All Sub Offices/ SR & SDs
7. Accounts Section
8. Personal file
9. Stock file
10. E-Office Notice Board & Website.

[A-22020/5/2015-ADM(Estt)]